
1 
 

 

 

 

 

 

 Prot. n.  1442-IV.5                                                                                                                     Benevento,05/03/2022 

Sito web dell’Istituto 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Ristretta per la valutazione istanze per n. 1 Esperto Interno Progettista 
Codice identificativo progetto - azione 13.1.1a FESRPON - CA- 2021-359  
Cup: H89J21006340006  
Avviso pubblico 20480 del 20/07/2021 – FESR - RETI LAN – “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici “ 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei, 

relative alle azioni informative e pubblicitarie; 

  

VISTO Avviso pubblico 20480 del 20/07/2021 – RETI LAN  - per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 

finanziamento – Prot. AOODGEFID 0000333 del 14/10/2021; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– codice 13.1.1a FESRPON - CA- 2021-359 proposto da questa 

Istituzione Scolastica per un  importo pari a Euro 40.939,81; 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 

Cod. mec.bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.itsito 
webhttp://www.icmoscatibn.edu.it 
pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

mailto:bnic84300x@istruzione.it
http://www.icmoscatibn.edu.it/


2 
 

VISTO l’Avviso di Selezione  Prot. n.  1332- IV.5  emanato il 26/02/2022  per il reclutamento, nell’ambito del 
personale interno  all’I.C. “G. Moscati” d i  n .  1  E sperto Progettista -per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole – progetto - azione 13.1.1a FESRPON - CA- 2021-359 - Cup: H89J21006340006 - di cui 
all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20  luglio 2021; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in 

relazione al suddetto avviso  emanato il 26/02/2022  ; 

 

RITENUTO opportuno individuare un’apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze: 

 

DISPONE 
 
Art.1 La costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute per la 
selezione di 1  E sperto Progettista -per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole per il 
progetto  progetto - azione 13.1.1a FESRPON - CA- 2021-359 - Cup: H89J21006340006  
formata dalle seguenti componenti: 

Presidente: Dirigente Scolastico Dott.ssa Ernestina Cassese 

Segretaria verbalizzante: DSGA  Luciana De Filippo 

 Assistente Amministrativa:  Simiele Maria  

 

Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le 

attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura delle 

graduatorie, con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non 

inclusione. 

 

Art.3 L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il 07 Marzo  2022 alle ore 14,00. Per 

l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. 

 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Ernestina Cassese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993 

 
L’attivita oggetto del presente dispositivo rientra nel Programma operativo Nazionale (PON e POC) del’’I.C. “G. Moscati” di Benevento per 

l’annualità 2021 – 2022 Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 . Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole Prot. 20480 del 20/07/2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 

13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 


